sextū.

In iudicio intelligē p̄b̄edētis q̄litatē eēndi ordine hm̄
 xtinuationē boltas̄ vt intelligeret dignis eē hm̄oi rem
 eē tali eē ex q̄ p̄tingit alīqd qd̄ p̄cedit eē malū iō opor
 tuuit vt fluat eē elius. Si q̄s at dixerit suis possib⁹
 le vt hm̄us dispositor daret eē bonitatē purā hm̄unē
 a malicia bñceret q̄ h̄ nō pōt p̄cedi in tali maneria eē
 di q̄uis possit p̄cedi in eē absoluoto. maneria. n. eē ab
 soluti imunis est ab h̄ r nō est ei siliis. r h̄ est qd̄ fluit a
 dispōne p̄mī r inuenit h̄ in reb⁹ intelligib⁹ r aia
 lib⁹ r celestib⁹. s̄ illa maneria remāsit ip̄ossiblitate nec
 est p̄ermisſu fieri illud esse pp malū qd̄ amisces ei q̄ si
 a suo exordio nō ēt osno r eēset p̄ermisſu nō p̄tinge
 ret h̄ malū r eēt bñterius q̄ si ēt cū suū eē sit melius
 illis duob⁹ malis r eveniret h̄ ēt qd̄ nō bñret eēt cāts
 bonis q̄ sunt p̄ores h̄is cāis adducentib⁹ malū acci
 dētātē ex eē. n. illaz̄ sequit eē istaz̄ r sic eē maxi⁹ eu
 atiō in ordine bonitatis v̄pis. q̄uis at non respiciā
 nus ad h̄ t̄n si quereremus p̄siderationē nfam̄ ad h̄
 q̄ possiblitas eēndi dividit hm̄ modos eoz q̄ sunt di
 uersa i suis dispōnib⁹ inuenientius q̄ q̄s fuit eē ex ps
 mali acq̄litā renāsīt maneria eēndi q̄ debuit eēt hm̄oi
 quā nō eē q̄ peius est q̄ sunt eē fuit ideo necessariū vt
 fluere eē ei⁹ ab eo vñ fluit eē qd̄ ēt optimū r hm̄ mo
 dū p̄dīcū. Dico itēp q̄ mal̄ dī multis modis. nia
 luz. n. dī opus abhoīabile r dī mal̄ p̄ncipiū eius. s. mo
 res. r dī mal̄ dolorz r tristitia r p̄sila r dī maluz̄ deſe
 cius rei a sua p̄fōne r amissio rei quā nālit debedat
 h̄e. vñ at q̄ q̄uis intētiones doloris r tristie h̄n̄t eē
 r nō sūt p̄uatozie ipse t̄n sequit p̄uones r defect⁹ nia
 luz. n. qd̄ ē in actib⁹ vel ē respectu eius q̄ amisit suā
 p̄fōne pp adiūcū eius ad illū s̄c̄ inuria vel respectu
 eius q̄ amisit p̄fōne quā dī h̄e in gubernatiōe suo
 vel cūnītā sic forniciatio. sili. r mores nō sūt mali n̄is
 pp h̄q̄ h̄adueniūt ex illis r s̄t z̄bīcta cū p̄uatiōnib⁹
 p̄fectionū ale q̄s ōz eā h̄e. Nihil at de actionib⁹ inue
 nitur dici mali q̄ nō s̄t p̄fōne cāe agentis eā. r fortasse
 nō est mali n̄isi respectu cāe recipientis vel respectu
 alteris agētis q̄ phibet eius actionē in illa mā. in qua
 ipse est dignior hac actiōe. Inuria at puenit ex v̄tute
 q̄rētē victoriā q̄ est irascib⁹ r victoria est eius p̄fōne r
 ob h̄e createda est hm̄ qd̄ est irascib⁹. s. vt sit itēdens ad q̄
 rendā victoriā. Tletet in ea h̄igf̄ actio q̄tu ad iōm̄ bo
 na est sed si debilitat in agēdo illud q̄tu ad h̄ est ei ma
 lum nec est malū n̄isi injuriato vel ale rōnali cuius est.
 p̄fectio frāgere hāc v̄lūtē r dñari ei q̄ si nō pōt face
 re est ei malū r h̄est ei cā efficiens dolorc. altep̄ v̄o est
 sic cū ignis adhūrit. adustio. n. est p̄fōne ignis s̄ est mā
 la q̄tu ad eū a quo remouet salus pp cā. vcl q̄ amisit
 id qd̄ amisit. mal̄ at cuius cā est defect⁹ r penuria q̄
 accidit embroni nō est agens alīqs q̄ fecerit illud. sed
 q̄r agēs nō egit. h̄igf̄ certe nō ē bonū respectu alīci⁹
 rei. mala v̄o q̄ p̄tingit reb⁹ bonis. nō sūt n̄isi ex bñ
 bus cāis. vna est ex p̄te māe in q̄tu est recipiens for
 mā r p̄uationē. altera est ex p̄te agētis ex q̄ debuerūt
 esse mālia. r q̄r impossib⁹ fuit vt mā h̄eret debitum esse
 qd̄ ergz̄ sibi opus. r vt ageret actionē māe iō non fuit
 recipientis formā sed p̄uationē fuit igf̄ impossib⁹ cā non
 recipē oppo⁹. r fuit impossib⁹ v̄lūtib⁹ agētib⁹ nō ē
 actiones z̄rias alīs actionib⁹ quaz eē cuā fuerit ac
 quisitū ipse nō agāt suā actionē. Impossibile est. n. vt
 curet id qd̄ intelligit de igne r ipse nō p̄burat. Vtē q̄r
 vñluerstas nō est p̄fecta n̄isi fuerit in ea calefactor r
 nisi fuerit in ea calefactor p̄burēs. fuit iō nēesse vt in
 tentio p̄dēset ad essendū h̄ duo ex q̄bus puenirēt no
 cumēta p̄burētis. Lōbustio. n. est sic cā ignis p̄burit